
 

 

UCHWAŁA NR III/11/24 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rozogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/397/24 Rady Gminy Rozogi z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Rozogi, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 18, 

2) w § 33 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Bezwzględna większość głosów przy nieparzystej liczbie głosujących zachodzi wówczas, gdy za 

wnioskiem lub kandydaturą została oddana liczba głosów o 1 większa od liczby pozostałych ważnie 

oddanych głosów, to znaczy 'przeciw' i 'wstrzymujących się'”; 

3) w § 47 uchyla się ust. 2 i 3, 

4) uchyla się § 48, 

5) w § 51 uchyla się ust. 3 i 4, 

6) w § 63 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 14 czerwca 2024 r.

Poz. 3036


		2024-06-14T04:37:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




